（様式第１号）

                                                    令和  年  月  日

久米島町長 殿

                                       申請者住所

                                       申請者氏名              印

                         連絡先

久米島町優良繁殖自家保留雌牛補助金交付申請書

  次のとおり久米島町優良繁殖自家保留雌牛支援補助金交付要綱第４条の規定により補

助金を交付して下さるよう申請します。

子牛名号 生年月日 耳 標 父の名号

＊ 添付書類 ①子牛登録証写し

               ②農協通帳写し又は下記に記入

金融機関：ＪＡ ・          銀行             支店

種  類：普通 ・ その他      口座番号：